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0.00

Телеутро.
“ПРЕЗИДЕНТСКИЕ ВЫБОРЫ-96”. 
Телеутро (продолжение). 
Новости.
“Секрет тропиканки” . Сериал. 
“Что? Где? Когда?”
Человек и закон.
Новости (с сурдопереводом).
В эфире телерадиокомпания 
“ Мир” . “Сохрани себя” . 
Александр Збруев и Михаил 
Ульянов в фильме “Все будет 
хорошо” .
“Волшебная палочка” . Мульт­
фильм.
Новости (с сурдопереводом). 
“Рыцарь Отважное Сердце” . 
Мультсериал.
Марафон-15.
Звездный час.
“Элен и ребята". Молодежный 
сериал.
Джэм.
Семь дней спорта.
Новости.
“Секрет тропиканки” .
Час пик.
Тайна жизни и смерти Максима 
Горького в сериале “Под знаком 
Скорпиона” . 1-я серия. 
Спокойной ночи, малыши! 
Время.
“ПРЕЗИДЕНТСКИЕ ВЫБОРЫ-96” . 
“Под знаком Скорпиона” . 2-я
серия.
Тема.
Новости.
“Все. что возьму я с собой...” 
Юрий Шевчук и группа “ДДТ” .

КАНАЛ «РОССИЯ»

7.15 Утренний экспресс.
8.00 Вести.
8.20 “Деловая Россия” .
9.05 “Время деловых людей” .
9.15 “К-2” представляет: Юрий Нику­

лин, Александр Зацепин, Светла­
на Светличная и Нина Гребенщи­
кова в программе “Сюжет” .

10.10 “Санта-Барбара” . Сериал.
11.00 Вести.
11.20 “Мой лучший друг генерал Ва­

силий, сын Иосифа” . Художе­
ственный фильм.

13.00 “Голосуй и победишь” .
13.15 “Деловой автограф” .
13.25 “Братство” . Док. фильм из цик­

ла “Время великих обманов” .
13.55 “Магазин недвижимости” .
14.00 Вести.
14.20 “Эй, ухнем!” Фольклорный фес­

тиваль.
14.30 “Дон Кихот Ламанчский” . 

Мультсериал.
15.00 “Иванов, Петров, Сидоров и 

другие” .
15.40 “Деловая Россия” .
16.05 Россия в лицах.
16.20 Там-там новости.
16.35 “Волшебный чемодан” .
16.50 “Сиротка Энни” . Мультфильм.
17.00 Вести.
17.20 “Зависит от тебя” .
17.35 “Девочка из завтра” . Сериал
 _для подростков.

|18.05) “ Голосуй или проиграешь” . Ре­
портаж с концерта звезд рос­
сийской эстрады в Брянске.

18.30 “Президентские выборы-96” . 
18.40 “Брянский вестник” .
19.00 Репортаж с фестиваля славянс­

ких народов у монумента
“Дружба” .

20.00 Вести.
20.35 “Санта-Барбара” . Сериал.
22.00 Детектив по понедельникам. 

“Разыскивается особо опасный 
преступник” . Худ. фильм.

23.45 Дневник фестиваля “Нижего­
родская ярмарка” .

0.00 Вести.
0.15 Музыка всех поколений.

«5 КАНАЛ»
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

15.55 
16.10

17.25
17.40
17.55 
18.05

Голосуй или проиграешь. 
Информ-ТВ.
“Первая любовь” . Сериал. 
Ичформ-ТВ.
Срок ответа сегодня.
Советы садоводам.
Информ-ТВ.
“Большой человек” . Сериал. 1-я 
серия (Италия).
Информ-ТВ.
“Карнавал” . Художественный 
фильм. 1-я серия.
“Лиса и дрозд” . Мультфильм. 
“Овертайм” .
Информ-ТВ.
“Философия по Филу” . Сериал 
для подростков.

«10 КАНАЛ»
БРЯНСК

18.30 Музыкальный сюрприз. Про­
грамма телевечера.

18.35 “Приключения Марка Твена” . 
Художественный фильм.

19.45 “Десятка” . Реклама. Объявления. 
19.50 “Спартак” . Действующие лица и

болельщики” . Док. фильм.
20.20 “Первая любовь” . Сериал.
21.10 Музыкальный калейдоскоп.
21.30 “Королева Марго” . Художе­

ственный фильм. 4-я серия.
22.20 “Десятка” . Реклама. Объявления. 
22.25 “Медицина для вас” . Центр

планирования семьи.
22.40 “Телезавтра” .
22.45 “Белое платье” . Художествен­

ный фильм.

КАНАЛ «НТВ»

18.00
19.00
19.35 
19.45

19.50
20.00

21.30
21.40
22.00
22.35

23.30
0.00

Теннис. Уимблдон-96.
Сегодня.
Герой дня.
Студия “ Кадр” . Спец. выпуск к 
выборам. “Наше дело” . 
Реклама-Брянск.
Наше новое кино. “ Эта женщина 
в окне...”
Глас народа.
Доктор Угол.
Сегодня.
Час сериала. Детективы 
Д.Х.Чейза. “Реквием для голоса 
и фортепиано” . 3-я серия. 
Времечко.
Сегодня.

6.00 Телеутро.
9.00 Новости.
9.15 “Секрет тропиканки” .

10.05 В мире животных.
10.40 Смехопанорама. Ведущий 

Е. Петросян.
11.10 “В некотором царстве” . Мульт­

фильм.
12.00 Новости (с сурдопереводом).
12.10 В эфире телерадиокомпания

“Мир” .
12.50 Фильм Евгения Цымбала “По­

весть непогашенной луны” .
14.15 “Капля” . Мультфильм.
14.25 Любовь с первого взгляда.
15.00 Новости (с сурдопереводом).
15.20 “Рыцарь Отважное Сердце” .
15.45 Кварьете “Веселая квампания” . 
15.55 Мультитроллия.
16.10 Волшебный мир, или Синема.
16.40 “Элен и ребята” .
17.05 ...До шестнадцати и старше. 
17.30 Семь дней спорта.
18.00 Новости.
18.20 “Секрет тропиканки” .
19.10 Час пик.
19.45 “Под знаком Скорпиона” . 3-я 

серия.
20.45 Спокойной ночи, малыши!
21.00 Время.
21.45 “Под знаком Скорпиона” . 4-я 

серия.
23.00 “До и после” . Ведущий В.Мол­

чанов.
23.50 Новости.

КАНАЛ «РОССИЯ»

7.30 Утренний экспресс.
8.00 Вести.
8.20 “Деловая Россия” .
8.50 “ Время деловых людей” .
9.05 Ьклуб.
9.45 Музыка всех поколений.

10.00 “Санта-Барбара” . Сериал.
10.55 Клип-антракт.
11.00 Вести.
13.15 “Деловой автограф” .
13.25 Ретро-шлягер.
13.55 “ Магазин недвижимости” .
14.00 Вести.
14.20 “Эй, ухнем!” Фольклорный фес­

тиваль.
14.30 “Дон Кихот Ламанчский” . 

Мультсериал.
15.00 “Иванов, Петров, Сидоров и 

другие” .
15.40 “Деловая Россия” .
16.05 Россия в лицах.
16.20 Там-там новости.
16.35 “Веселый ветер” .
16.50 Месяцеслов.
17.00 Вести.
17.20 “Шумное плавание” . Мульт­

фильм.
17.35 “Зависит от тебя” .
17.50 “Девочка из завтра” . Сериал 
 (для подростков.
(18.20) “ Кто  сказал, что Россия усну­

ла...” Телефильм.
18.50
19.20
Ш 5

“ В эфире 02*
“И снова построить дом!..” 
“Брянский вестник” .

20.00 Вести.
20.35 “Санта-Барбара” . Сериал.
21.30 Джентльмен-шоу.
22.05 Любимые комедии. “Кавказская 

пленница, или Новые приключе­
ния Шурика” . Художественный 
фильм.

23.35 Дневник фестиваля “Нижего­
родская ярмарка” .

23.50 Вести.
0.05 Майкл Дуглас и Шарон Стоун в 

фильме “Основной инстинкт” .

«10 КАНАЛ»
БРЯНСК

8.00 Музыкальный сюрприз.
8.05 “Совершенные формы” . Занятия 

вместе с Клаудией Шиффер.
8.45 “Рыцари неоа” . Художествен­

ный фильм. 7-я серия. “Крылья 
пустыни” .

9.40 “Десятка” . Реклама. Объявления.
9.45 Музыкальный калейдоскоп.

10.00 “Королева Марго” . Художе­
ственный фильм. 4-я серия.

10.50 “Спартак” . Действующие лица и 
болельщики” . Документальный 
фильм.

11.20 “Приключения Марка Твена” . 
Худ. фильм.

12.25 Музыкальный калейдоскоп.
С 12.50 до 18.30 

ПЕРЕДАЧИ 5-го КАНАЛА
18.30 Музыкальный сюрприз. Про­

грамма телевечера.
18.35 “Капитан “Пилигрима” . Художе­

ственный фильм.
20.05 “Десятка” . Реклама. Объявления.
20.10 Музыкальный калейдоскоп.
20.20 “Первая любовь” . Сериал.
21.15 “Город: день за днем” . Телепе­

редача.
21.30 “Королева Марго” . Художе­

ственный фильм. 5-я серия.
22.20 “Десятка” . Реклама. Объявления.
22.25 “Телезавтра” .
22.30 “Ангел смерти” . Художествен­

ный фильм.
23.45 Музыкальный калейдоскоп.

«5 КАНАЛ»
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

12.50 Программа передач.
12.55 Информ-ТВ.
13.05 “Первая любовь” . Сериал.
13.55 Информ-ТВ.
14.10 Срок ответа сегодня.
14.40 Советы садоводам.
14.55 Информ-ТВ.
15.05 “Большой человек” . Сериал. 2-я 

серия (Италия).
15.55 Информ-ТВ.
16.10 “Карнавал” . Художественный 

фильм. 2-я серия.
17.20 “Полосатая музыка” .
17.40 Телеслужба безопасности. “Вне 

закона” .
17.55 Информ-ТВ.
18.05 “философия по Филу” . Сериал 

для подростков.

КАНАЛ «НТВ»

18.00 Теннис. Уимблдон-96.
19.00 Сегодня.
19.35 Герой дня.
19.50 Реклама-Брянск.
20.00 Худ. фильм “Сэнит Зон” (Россия). 
21.45 Глас народа.
22.25 Час сериала. Детективы

Д.Х.Чейза. “Реквием для голоса 
и фортепиано” . 4-я серия.

23.30 Времечко.
0.00 Сегодня.

8.00 “Тропиканка” раскрывает свои 
секреты. Три новые серии.

9.15 Новости.
9.30 “Тропиканка” раскрывает свои 

секреты. Продолжение.
11.50 Судьба алтайской семьи в фильме 

“Кто сказал, что Россия уснула?..”
12.25 “ Варшавская мелодия” . Фильм- 

спектакль Государственного ака­
демического театра имени Вах­
тангова.

14.25 Поет София Ротару.
15.00 Новости (с сурдопереводом).
15.20 Ростропович, Покровский. “Хо­

ванщина” в Большом.
16.20 Футбол на родине футбола. 

Евро-96.
17.15 “Парижские тайны Эльдара Ряза­

нова” . Робер Оссейн.
18.00 Новости.
18.20 Фильм Владимира Хотиненко 

“Зеркало для героя” . 1-я и 2-я 
серии.

20.45 Спокойной ночи, малыши!
21.00 Новости.
21.30 “Юнона” и “Авось” . Фильм-спек­

такль московского театра “Лен­
ком” .

23.00 Время.
23.45 Приключенческий фильм “ Эки­

паж” .
0.00 Новости.
0.10 “ Экипаж” . Продолжение.
2.00 Новости.
2.10 “ Экипаж” . Окончание.
2.50 Фильм “Звезда пленительного 

счастья” .
3.00 Новости.
3.10 “ Звезда пленительного счастья” . 

Продолжение.
4.00 Новости.
4.10 “ Звезда пленительного счастья” . 

Продолжение.
5.00 Новости.
5.10 “Звезда пленительного счастья” . 

Окончание.

КАНАЛ «РОССИЯ»

8.00 Вести.
8.20 “И с вами снова я...”  Мульт­

фильм.
8.50 “ Время деловых людей” .
9.00 “Пропал друг” . Худ. фильм для 

детей.
10.10 “Санта-Барбара” . Сериал.
11.00 Вести.
11.20 Доброе утро.
12.15 “Красная Шапочка”. Мультфильм.
12.30 “Деловой автограф” .
12.40 “Дом, который построил Свифт” . 

Худ.фильм. 1-я серия.
13.55 “Магазин недвижимости” .
14.00 Вести.
14.20 “Дом, который построил Свифт” . 

Художественный фильм. 2-я се­
рия.

15.25 Астрология любви.
15.55 XX век в кадре и за кадром. 

“Сказки нашего детства” .
16.50 “ Экс эль Мьюзик” .
17.00 Вести.
17.20 Поют драматические актеры. 

Международный фестиваль ак­
терской песни им. А.Миронова.

17.45 “Сказка о старом эхо” . Мульт­
фильм.

17.55 Футбол. Чемпионат России. “Ди­
намо” (Москва) — “Спартак” 
(Москва).

20.00 Вести.
20.35 “Санта-Барбара” . Сериал.
21.25 “ Сам себе режиссер” .
22.00 “Бабкин дом” . На концерте ан­

самбля “Русская песня” .
22.50 Дневник фестиваля “ Нижегород­

ская ярмарка” .
23.00 “Зеркало” . Спец. выпуск.
23'10 “Гений” . Художественный фильм.

1-я и 2-я серии.
2.00 Светлана Сорокина и Эдуард Са- 

галаев в программе “Открытые 
новости” .

3.30 “ В городе Сочи темные ночи” . 
Художественный фильм. 1 -я и
2-я серии.

I* «10 КАНАЛ» 
БРЯНСК

8.00 Музыкальный сюрприз.
8.05 “ Совершенные формы” . Занятия 

вместе с Клаудией Шиффер.
8.45 “Рыцари неба” . Худ. фильм. 8-я 

серия. “Заложница пустыни Ди- 
сибути” .

9.40 “Десятка” . Реклама. Объявления.
9.45 Музыкальный калейдоскоп.
10.00 ^Королева Марго” . Художествен­

ный фильм. 5-я серия.
10.50 “Сражение” . Мультфильм.
11.00 Музыкальный калейдоскоп.
11.20 “Капитан “Пилигрима” . Художе­

ственный фильм.
С 12.50 до 18.30 

ПЕРЕДАЧИ 5 го КАНАЛА
18.30 Музыкальный сюрприз. Програм­

ма телевечера.
18.35 “Жмурки” . Художественный 

фильм.
20.10 “Десятка” . Реклама. Объявления.
20.15 Музыкальный сюрприз.
20.20 “Первая любовь” . Сериал.
21.15 “Брянский вестник” .
21.30 “Королева Марго” , Художествен­

ный фильм. 6-я серия.
22.20 “Десятка” . Реклама. Объявления.
22.25 “Телезавтра” .
22.30 “Гобсек” . Худ. фильм.

«5 КАНАЛ» 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

12.50 Программа передач.
12.55 Информ-ТВ.
13.05 “Первая любовь” . Сериал.
13.55 Информ-ТВ.
14.10 Срок ответа сегодня.
14.40 Советы садоводам.
14.55 Информ-ТВ.
15.05 “ Большой человек” . Сериал. 3-я 

серия (Италия).
15.55 Информ-ТВ.
16.10 “ Путь к себе” . Борис Эйфман. 
17.30 “Кто первый?" Мультфильм.
17.40 Телеслужба безопасности.
17.55 Информ-ТВ.
18.05 “Философия по Филу” . Сериал.

КАНАЛ «НТВ»

18.00 “Сегодня” . Спецвыпуск.
18.05 Теннис. Уимблдон-96.
19.00 Сегодня.
19.25 Реклама-Брянск.
19.30 Мир кино. Худ. фильм “Укол зон­

тиком” (Франция).
21.00 “Итоги” . Спецвыпуск.
22.10 Куклы.
23.00 “ Итоги” . Спецвыпуск.
23.25 Худ. фильм “Операция “Ы” и 

другие приключения Шурика” .
0.00 “ Итоги” . Спецвыпуск.

6.00
9.00
9.15

10.05

10.45

11.30
11.40
12.00
12.10

12.50

14.15
14.25
15.00
15.20
15.45 
16.10 
16.40 
17.05 
17.30
18.00
18.20 
19.10 
19.35 
20.00
20.45 
21.00
21.45

23.25
0.30

Телеутро. Спецвыпуск.
Новости.
“Секрет тропиканки” . 
“Парижские тайны Эльдара Ря­
занова” . Робер Оссейн.
Клуб путешественников (с сур­
допереводом).
“Гори, гори ясно...” Мультфильм. 
Смак.
Новости (с сурдопереводом).
В эфире телерадиокомпания 
“Мир” . “ Под крышей мира” . 
Иннокентий Смоктуновский в 
историческом фильме “Русь из­
начальная” . 1-я серия.
“Кот Котофеевич” . Мультфильм. 
Любовь с первого взгляда. 
Новости (с сурдопереводом). 
“Рыцарь Отважное Сердце” . 
Лего-го!
Тин-тоник.
“Элен и ребята” .
Рок-урок.
Семь дней спорта.
Новости.
“Секрет тропиканки” .
Час пик.
Лотто “Миллион” .
“Один на один” .
Спокойной ночи, малыши! 
Время.
Игорь Скляр и Александр Панк­
ратов-Черный в музыкальной 
комедии “Мы из джаза” .
“Обоз” . Шоу Ивана Демидова. 
Новости.

КАНАЛ «РОССИЯ»

7.30 
8.00 
8.20 
8.50 
9.00
9.30 

10.05 
11.00 
11.20

12.20
12.50

13.15
13.25

13.55
14.00
14.20

14.30

15.00

15.40
16.05
16.20
16.50
17.00
17.20 
17.35
17.50

18.20
18.30

19.25
19.35
м
20.35 
21.30 
22.05

23.55

0.10

Утренний экспресс.
Вести.
“Деловая Россия” .
“ Время деловых людей” .
Своя игра.
Сам себе режиссер. 
“Санта-Барбара” . Сериал. 
Вести.
“Преступление со многими не­
известными” . Худ. фильм. 1-я 
серия.
Ретро-шлягер.
“Дети” . Док. фильм из цикла 
“Время великих обманов” . 
“Деловой автограф” .
“Россия, который час?” Доку­
ментальный фильм.
“Магазин недвижимости” . 
Вести.
“Эй, ухнем!” Фольклорный фес­
тиваль.
“Дон Кихот Ламанчский” . 
Мультсериал.
“Иванов, Петров, Сидоров и 
другие” .
“Деловая Россия” .
Россия в лицах.
Там-там новости.
Месяцеслов.
Вести.
Музыка всех поколений. 
“Зависит от тебя” .
“Девочка из завтра” . Сериал 
для подростков.
“Эксповидео” .
Раз в неделю.
Представляет “ Школа масте­
ров” . Репортаж с выставки. 
“Брянский вестник” .
“Мнения” .
Вести.
“Санта-Барбара” . Сериал.
“Эх, дороги...”
“Чемпион” . Художественный 
фильм (США).
Дневник фестиваля “Нижего­
родская ярмарка” .
Вести.

«10 КАНАЛ» 
БРЯНСК

8.00
8.05

8.45

9.40
9.45 

10.00

10.50

11.00

11.25
13.00
13.30 
13.45 
14.10

15.30

18.30

18.35 
18.55 
19.СО

19.25

19.55
20.20
21.10
21.30 
22.20 
22.25
22.30

23.45

Музыкальный сюрприз. 
“Совершенные формы” . Заня­
тия вместе с Клаудией Шиф­
фер.
“Рыцари неба” . Худ. фильм. 9-я 
серия.
“Десятка” . Реклама. Объявления. 
Музыкальный калейдоскоп. 
“Королева Марго” . Худ. фильм. 
6-я серия.
“Огневушка-поскакушка” .
Мультфильм.
“ Великие дома мира” . Док. 
фильм.
“Жмурки” . Худ. фильм. 
Музыкальный калейдоскоп. 
“Том и Джерри” . Мультфильм. 
“Жизнь элиты” . Док. фильм. 
“Проводник” . Художественный 
фильм.
Музыкальный калейдоскоп.

С 15.45 до 18.30 
ПЕРЕДАЧИ 5-го КАНАЛА 

Музыкальный сюрприз. Про­
грамма телевечера.
“Трое на острове” . Мультфильм. 
“Десятка” . Реклама. Объявления. 
“Винный экспресс” . Докумен­
тальный фильм.
“Петрушка” , “Как старик корову 
продавал” , “От двух до пяти” . 
Мультфильмы.
Музыкальный калейдоскоп. 
“Первая любовь” . Сериал. 
Ток-шоу “Гвоздь” . А.Буйнов. 
“Династия” . Телесериал. 
“Десятка” . Реклама. Объявления. 
“Телезавтра” .
“Солярис” . Художественный 
фильм. 1-я серия.
Музыкальный калейдоскоп.

«5 КАНАЛ»
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

15.45 Программа передач. 
15.50 Информ-ТВ.
16.00 “Первая любовь” . Сериал.

с” . Се
серия (Италия).

16.45 “Большой человек” . Сериал. 4-я

18.05 “Философия по Филу” . Сериал 
для подростков.

КАНАЛ «НТВ»

18.00 Теннис. Уимблдон-96.
19.00 Сегодня.
19.25 В прямом эфире “За чашкой 

кофе” .
19.35 Герой дня.
19.55 Реклама-Брянск.
20.00 Мир кино. Детективы Д.Х.Чей­

за. “ Гриф — птица терпеливая” 
1-я серия.

22.00 Сегодня.
23.30 Времечко.

0.00 Сегодня.

6.00 Телеутро.
9.00 Новости.
9.15 “Секрет тропиканки” . Сериал.

10.10 “Один на один” .
10.50 Играй, гармонь любимая!
11.20 Пока все дома.
12.00 Новости (с сурдопереводом).
12.10 В эфире телерадиокомпания 

“Мир” . “От пятницы до пятницы. 
Занимательные сюжеты из стран 
Содружества. “Мир туризма” .

12.50 “Русь изначальная” . 2-я серия. 
13.55 “Сказка о мертвой царевне и о

семи богатырях” . Мультфильм. 
14.25 Любовь с первого взгляда.
15.00 Новости (с сурдопереводом).
15.20 “Рыцарь Отважное Сердце” . 
15.35 <Г ильм-сказка “После дождич­

ка, в четверг...”
17.05 “Элен и ребята” .
17.30 Семь дней спорта.
18.00 Новости.
18.20 “Секрет тропиканки” .
19.15 Человек и захон.
19.45 Поле чудес.
20.45 Спокойной ночи, малыши!
21.00 Время.
21.45 “Детективное агентство “Лун­

ный свет” . Сериал.
22.45 Взгляд.
23.30 Новости.
23.40 Лидия Федосеева-Шукшина в 

фильме “Верный Руслан” .

КАНАЛ «РОССИЯ »

12

30 Утренний экспресс.
00 Вести.
20 “Деловая Россия” .
50 “Время деловых людей” .
00 “Самолет — товар особый” .
30 Джентльмен-шоу.
00 “Санта-Барбара*. Сериал.
55 Клип-антракт.
00 Вести.
20 Торговый дом “Ле Монти” .
35 “Преступление со многими не­

известными” . Худ. фильм. 2-я
серия.

45 “Правда” . Документальный 
фильм из цикла “Время великих 
обманов” .

15 “Деловой автограф” .
25 Ретро-шлягер.
55 “Магазин недвижимости” .
00 Вести.
20 “Эй, ухнем!” Фольклорный фес­

тиваль.
30 “Дон Кихет Ламанчский” .

Мультсериал.
00 “Иванов, Петров, Сидоров и 

другие” .
40 “Деловая Россия” .
05 “Россия в лицах” .
20 Там-там новости.
35 Золотей ключик.
50 “Отчего кошку назвали кош­

кой?” Мультфильм.
00 Вести.
20 Музыка на десерт.
35 “Зависит от тебя” .
50 “Девочка из завтра” . Сериал 

для подростков.
20 “Кроха” . О детских товарах.

“Теплый дом” . Передача.
10)“Как живем?..”
75 “Анонимные собеседники” .
00 Вести.
35 “Санта-Барбара” . Сериал.
30 Маски-шоу.
05 Элизабет Тейлор в фильме 

“Последний раз, когда я видел
Париж” .

10 Дневник фестиваля “Нижего­
родская ярмарка” .

25 Вести.
40 Музыка всех поколений.
55 Ночное рандеву. Ренат Ибраги­

мов.

«10 КАНАЛ» 
БРЯНСК

8.00 Музыкальный сюрприз.
8.05 “Совершенные формы” . Занятия 

вместе с Клаудией Шиффер.
8.45 “Рыцари неоа” . Художествен­

ный фильм. 10-я серия.
9.35 “Десятка” . Реклама. Объявления.
9.40 Музыкальный калейдоскоп.

10.00 “Династия” . Телесериал.
10.50 “Кошкин дом”. Мультфильм.
11.05 “Винный экспресс” . Док.

фильм.
11.30 Ток-шоу “Гвоздь” . А.Буинов.
11.45 “Трое на острове” . Мульт­

фильм.
12.00 “Мир увлеченных” . Док. фильм.
12.30 Музыкальный калейдоскоп.

С 12.50 до 18.30 
ПЕРЕДАЧИ 5-го КАНАЛА

18.30 Музыкальный сюрприз. Про­
грамма телевечера.

18.35 “Том и Джерри” . Мультфильм.
18.50 “Мир увлеченных” . Док. фильм.
19.35 “Десятка” . Реклама. Объявления.
19.40 Короткометражный художе­

ственный фильм “Особый слу­
чай” .

20.10 Музыкальный калейдоскоп.
20.20 “Первая любовь” . Сериал.
21.15 “Брянский вестник*.
21.30 “Династия” . Телесериал.
22.20 “Десятка” . Реклама. Объявления.
22.25 Телезавтра.
22.30 “Солярис” . Художественный 

фильм. 2-я серия.

«5 КАНАЛ»
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

12.50 Программа передач.
12.55 Информ-ТВ.
13.05 “Первая любовь” . Сериал.
13.55 Информ-ТВ.
14.10 Срок ответа сегодня.
14.40 Советы садоводам.
14.55 Информ-ТВ.
15.05 “Парад парадов” представляет: 

группа “Ангел” .
15.55 Информ-ТВ.
16.10 “Пацаны” . Худ. фильм (Россия).
18.05 “Философия по Филу” . Сериал.

18.00 Теннис. Уимблдон-96.
19.00 Сегодня.
19.35 Герой дня.
19.55 Реклама-Брянск.
20.00 Русский детектив. Худ. фильм 

“Дрянь” .
21.35 Глас народа.
22.00 Сегодня.
22.35 Мир кино. Детективы Д.Х.Чей- 

за. “ Гриф — птица терпеливая” . 
2-я серия.

23.30 Времечко.
0.00 Сегодня.

8.00

8.35
10.00
10.10

10.30
11.00
11.35
11.50

12.20
13.50
14.35 
15.00 
15.20
15.50 
16.10 
16.55

18.00
18.30

20.45 
21.00
21.45

22.45 
23.40

0.20

Веселые истории в журнале 
“Ералаш” .
Фильм “ Мальва” .
Новости.
Слово пастыря. Митрополит Ки­
рилл.
Не зевай!
Утренняя почта.
Смак.
“Сокровища Государственного Ис­
торического музея” . Фильм 3-й. 
Фильм “Друг мой Колька!”
“Театр + ТУ” . Наталья Гундарева. 
Автомобиль и я.
Новости (с сурдопереводом). 
Америка с М.Таратутой.
Бомонд.
В мире животных.
Футбол. Чемпионат России. 
“Спартак” (Москва) — “Торпедо” 
(Москва).
Новости.
“ Золотая серия” . Год 1971-й. 
“Семь невест ефрейтора Збруе­
ва” .
Спокойной ночи, малыши!
Время.
“Детективное агентство “Лунный 
свет” .
Брэйн-ринг.
Дни.
Коллекция Первого канала. Ме­
лодрама “Грозовой перевал” .

8.00
8.20
9.00
9.25
9.35
9.45

10.15 
11.00
11.15
11.30 
12.25 
12.50 
13.00
13.30

14.00
14.20

14.35
15.05

15.55
16.25
16.40

17.20

18.50
19.00
20.00 
20.35

22.00
23.00
23.05

0.25

Вести.
“ Осень” . Мультфильм.
“ Элли и Джулс” . Телесериал. 
Клип-антракт.
Ваш партнер.
“ По вашим письмам” . 
Парламентская неделя.
Вести в одиннадцать. 
“Путешествие “Инвайт” .
Доброе утро.
21 кабинет.
Клип-антракт.
Проще простого.
“Заметки о театре” . Второй 
Международный театральный 
фестиваль им. А.П.Чехова. 
Вести.
“Эй, ухнем!”  Фольклорный фес­
тиваль.
Де-факто.
“Океан” . Многосерийный худо­
жественный телефильм. 3-я се­
рия.
“Спорт-пари” .
Группа “Иванушки” .
Ток-шоу. "Бесконечное путеше­
ствие” .
“Две стрелы” . Художественный 
фильм.
“Блиц-волк” . Мультфильм. 
Совершенно секретно.
Вести.
Субботний вечер с Алисой 
Фрейндлих.
Программа “А” .
Вести.
Сделано в Голливуде. “Во всем 
виноват посыльный” . Художе­
ственный фильм.
Вести.

«5 КАНАЛ»
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Программа передач.
Стиль жизни. 
“Страсти-мордасти” .
“Уик-энд с детективом” .
“ Честь имею” . Военное обозре­
ние.

11.25 “Непознанное” .
11.55 Информ:ТВ.
12.10 Ток-шоу “Наобум” . Хореограф 

Борис Эйфман.
12.40 По всей России.
12.55 Мы и банк.
13.15 “Еще одна Россия” .
13.40 “Старое танго” . А.Райкин.
13.55 Информ-ТВ.
14.10 “Уик-энд с детективом” . “Мил­

лион за разгадку” .
14.25 “Король-олень” . Художествен­

ный фильм (Россия).
15.35 “Песни памяти моей” . Теле­

фильм.
15.55 “У всех на виду” .
16.10 Сокровища Петербурга.
16.25 Парадоксы истории. “Жизнь по­

койной княгини” .
16.50 Хит-парад хулиганов “Похулига­

ним” .
17.20 “Ржавые провода” . Музыкальное 

приложение к “Зебре” .

«10 КАНАЛ»
БРЯНСК

17.55

18.00

18.40
19.05
19.10
21.20
22.25
22.55

Музыкальный сюрприз. Про­
грамма телевечера.
“Аленький цветочек” . Мульт­
фильм.
“Жизнь элиты” . Док. фильм. 
“Десятка” . Реклама. Объявления. 
“ Коперник” . Худ. фильм. 
“Десятка” . Реклама. Объявления. 
Музыкальная программа. 
Фильм-балет “Чаплиниана” .л Г КАНАЛ «НТВ»

18.00 Премьера док. фильма “Проща­
ние с шестидесятыми” .

19.00 “Тайм” . Спортивная программа 
А.Стокласки. Спонсор — пред­
приятие “Баккар” .

19.30 РЕН ТВ представляет: Дог-шоу 
“Я и моя собака” .

19.55 Реклама-Брянск.
20.00 Теннис. Уимблдон-96. Финал 

(женщины).
21.00 Намедни.
21.45 Куклы.
22.00 Сегодня.
22.35 Премия “Оскар” . Худ. фильм 

“Рокки-1".

8.30

10.00
10.15
10.30 
11.10 
12.00

12.30
13.00
13.25 
13.55

14.25

15.00 
15.20

16.10
16.20
17.10

17.55
18.50
20.00
20.35
22.40
23.15
23.25

Тираж “Спортлото".
“Незнайка учится” . Мульт­
фильм.
Леонид Ярмольник в приклю­
ченческом фильме “Капитан 
“Пилигрима".
Новости.
Непутевые заметки.
Пока все дома.
Утренняя звезда.
“Служу России!" Военный ку­
рьер.
Играй, гармонь любимая!
В городе N.
Очевидное— невероятное. 
Смехопанорама. Ведущий 
Е.Петросян.
“Тайны пиратских кладов". Се­
риал.
Новости (с сурдопереводом). 
“30 лет спустя". Юбилей Госу­
дарствен чого театра класси­
ческого балета.
Как-то раз.
Клуб путешественников. 
Мультфейерверк: “Американс­
кий хвост".
Счастливый случай.
Песня-96.
Время.
КВН-96.
Футбольное обозрение. 
Новости.
Любовь с первого взгляда.

КАНАЛ «РОССИЯ>

8.00 “Не вырубить...”
8.15 “Синяя птица”. Мультфильм. 
9.05 “Элли и Джулс". Телесериал. 
9.30 Устами младенца.

10.00 Футбол без границ.
10.30 Присяга.
11.00 Вести в одиннадцать.
11.15 Русское лото.
11.55 “Суперлегковес”. Мультфильм.
12.05 “Звуковая дорожка”.
13.00 Проще простого.
13.30 Книжная лавка.
14.00 Вести.
14.20 “Эй, ухнем!” Фольклорный фе­

стиваль.
14.35 Крестьянский вопрос.
15.05 “Океан". Многосерийный худо­

жественный телефильм. 4-я с#* 
рия.

15.55 Караоке по-русски.
16.15 В мире животных.
16.45 Империя игр.
17.40 “Сказка про Емелю". Мульт­

фильм.
18.00 Волшебный мир Диснея. "Чок­

нутый", "Аладдин".
18.55 Репортер.
19.10 “Я смеюсь, чтоб не заплакать". 

Клара Новикова.
20.00 Зеркало.
21.00 “К-2” представляет: "Перпен­

дикулярное кино".
21.55 Нижегородская ярмарка". Тор­

жественное ттрытио телевизи­
онного феепталя искусств.

22.55 Рек-тайм.
23.10 У Ксюши.
23.40 Вести.
23.55 “Жажда страсти". Художе­

ственный фильм.

«5 КАНАЛ»
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ□

11.15 Программа передач.
11.20 Стиль жизни.
11.35 Весь этот цирк.
11.55 Информ-ТВ.
12.10 “Личное дело”. К.Боровой.
12.40 Еще одна Россия.
13.40 Овертайм.
13.55 Информ-ТВ.
14.10 “Парад парадов” представляет: 

Лада Дэне.
14.40 “Золотой софит-96".
15.30 Храм.
15.55 Информ-ТВ. “Сейчас".
16.10 “Евромузыка" в Португалии. 
16.50 “Ребятам о зверятах”.
17.10 “Сказка за сказкой".
17.55 Информ-ТВ.
18.05 Спортивное обозрение.
".8.35 “Я была счастлива, счастлива, 

счастлива”. Моноспектакль на­
родной артистки Е.Юнгер.

19.40 Большой фестиваль.
19.55 Информ-ТВ.
20.20 “Русский счет”. Худа 

ный фильм (Россия).
21.40 “Серенада".
21.55 Информ-ТВ.
22.10 Ноу смокинг.
22.55 Международное обозрение. 
23.25 Гигант-шоу. Вика Цыганова.

18.00 Теннис. Уимблдои-96. Финал 
(мужчины).

19.00 Сегодня.
19.25 Реклама-Брянск.
19.30 Теннис. Уимблдон-96. Финал 

(мужчины).
21.00 “Итоги".
22.10 Премия "Оскар". Худ. фильм 

“Рокки-2".
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